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Leofoto statyw Gabriel LG-324C+LH-40R SI

Cena 4 760 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LG-284C+LH-40RSilver

Kod producenta LG-284C+LH-40RSilver

Kod EAN 6940828304307

Producent BRAK

Opis produktu

Leofoto statyw Gabriel LG-324C+LH-40R SI

Leofoto LG-324C+LH40R to naprawdę wyjątkowy statyw.  Stworzony z najlepszych rozwiązań i technologi jakie Leofoto
wdrożyło w ciągu ostatnich kilku lat. Jest statywem wszechstronnym, pięknym, precyzyjnym i stabilnym. Spełni się znakomicie
w całym spectrum pracy nowoczesnego fotografa. Ze względu na swoją elegancję dobrze wkomponuje się w sesję biznesową.
Wysoka odporność na wodę spowoduje że fotografowanie z nim ptaków na Biebrzy stanie się jeszcze bardziej  przyjemne.
Waga i kompaktowe rozmiary spowodują że weźmiesz go ze sobą na sesję zagraniczną.

 

Projekt statywu zaczerpnął wiele rozwiązań z nowych serii statywowych Leofoto. Koncepcja pająka czyli głównej platformy
łączącej nogi zaczerpnięta została ze słynnej serii MR Q. Wykonana z wysokiej jakości aluminium obrabianego typu CNC oraz
anodowanego głęboką czernią powoduje że jej powierzchnia jest odporna na zarysowania i drobne uszkodzenia mechaniczne.
Baza jest całkowicie płaska i w prosty sposób wyjmowana a w jej miejsce można w ciągu kilku sekund zamocować kolumnę
centralną. W bocznych ściankach  pająka zamocowane zostały gwinty montażowe 1/4 i 3/8 cala do których użytkownik możne
zainstalować za pomocą opcjonalnych uchwytów dodatkowe akcesoria typu oświetlenie, rejestratory dźwięku lub tablet.

Projekt nóg pobrany został z serii Poseidon. 4 sekcje są regulowane blokadami skrętnymi które posiadają system
zabezpieczający je przed dostaniem się wody do wnętrza nóg. Dodatkowo każda skrętka ma na sobie 3 maty z falistym
wyżłobieniem ułatwiające mocny chwyt i regulację pod wodą. Wodoodporność statywu przekłada się również na oszczędność
czasu, użytkownik nie musi czyścić i konserwować statywu po każdym kontakcie z wodą.

Leofoto LH-40R to  nisko profilowa aluminiowa głowica kulowa wyposażona w system szybkiego zwalniania kompatybilny z
ArcaSwiss.  Precyzyjnie wykonana kula z pustym rdzeniem zapewnia ultra płynną pracę a duże ergonomiczne pokrętła
blokujące umożliwia pełną i szczegółową kontrolę nad głowicą.  Grawerowane laserowo skale na podstawie urządzenia
zapewniają precyzyjną kontrolę pracy podczas wykonywania zdjęć panoramicznych. Do bezpiecznego montażu aparatu
dołączona jest szybkozłączka NP-50 montowana do zacisku umożliwiającego panoramowanie w zakresie 360°. LH-40R jest
kompaktowa, lekka jak na swoje osiągi i  waży 540 g a jej maksymalny udźwig wynosi 20 kg.

W zestawie handlowy znajdują się: statyw, głowica kulowa, torba transportowa, zestaw kluczy, kolce.

 

Specyfikacja:

wysokość maksymalna: 1685 mm
wysokość minimalna: 165 mm
długość po złożeniu: 580 mm
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udźwig: 15 kg
waga: 1,98 kg
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